ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования                            Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
    от 17.07.2017

       № 92
Об определении мест на территориях избирательных участков

для размещения печатных агитационных материалов и
проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты ГД ФС РФ

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальными местами на территории МО Оржицкое сельское поселение для размещения печатных агитационных материалов следующие объекты:

- помещение КСК деревни Оржицы;

- информационный стенд на торговой площади;

- помещение администрации МО Оржицкое сельское поселение.
2. Определить специальным местом на территории МО Оржицкое сельское поселение для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты ГД ФС РФ седьмого созыва по Кингисеппскому одномандатному избирательному округу №112, их доверенных лиц с избирателями -  помещение КСК деревни Оржицы.

           3.  Контроль  за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО Оржицкое сельское поселение
                                                               Л.П. Глазунова